
UCHWAŁA NR VII/115/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Beacie Ślęzak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Beacie Ślęzak 
tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: AA44195D-FD4C-4BD6-B489-E7920E6DD55B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Beata Ślęzak jest długoletnim pracownikiem Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka”. Jest
współtwórcą programu termomodernizacji zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka”.
Inicjatorka działań zmierzających do poprawy stanu technicznego oraz estetycznego zasobów
Spółdzielni. Większość jej działań służyć ma wdrażaniu rozwiązań proekologicznych. Jest społecznikiem
działającym na rzecz ruchu spółdzielczości, członkiem Rady Nadzorczej Regionalnego Związku
Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Zielonej Górze. Cieszy się dużym autorytetem wśród
pracowników, jak i członków Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka”.

Id: AA44195D-FD4C-4BD6-B489-E7920E6DD55B. Podpisany Strona 1




